[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.08.2013 № 492-п

О внесении изменения  в постановление администрации Палехского муниципального района от 21.09.2011 № 474-п «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета муниципального района муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Палехского муниципального района субсидий на иные цели»

В  целях приведения в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, администрация Палехского муниципального  района п о с т а н о в л я е т:
Внести изменение в приложение к постановлению администрации Палехского муниципального района от 21.09.2011 № 474-п «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета муниципального района муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Палехского муниципального района субсидий на иные цели»:

в пункте 5 слова «долгосрочных» заменить словами «муниципальных».

	Глава администрации

Палехского муниципального района

	А.И. Крупин